ACHATS EFFECTUES PAR L'ENTREMISE DE CARTES DE CREDIT PENDANT LE MOIS JANVIER 2023

DIRECTION
CENTRE DE
ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES RESPONSABILITE IMPUTATION TOTAL
1 03-01-2023 [Woocom Mobiblité durable: Arr-gutremont.ca: Elementor Connector for Direction 302745-01819-56511 78.45 $
Woo Commerce Bookings (Renouvellement annuel)
2 | 03-01-2023 |Store apps Mobiblite durable: Arr-outremont.ca: SmartManager Direction 302745-01819-56511 15561 $
(Renouvellement annuel)
3 | 06-01-2023 |Paypal I0S Apps: cancellé remboursé ligne #12 Direction 302751-01303-56511, 60,49 $
4 | 06-01-2023 |Woocom Mobiblité durable: Arr-outremont.ca: WooCommerce Bookings Direction 302745-01819-56511 401,08 $
(Renouvellement annuel)
5 09-01-2023 [Amazon TP-Link Nano AC1300 USB WiFi Adapter Direction 302751-01303-56511, 28,73 $
6 10-01-2023 [Amazon 4 Apple iPhone 8 64 GB, Space Grey (Renewed) Direction 302751-01303-56511, 1108,32 §
7 10-01-2023 [Amazon 2 Apple iPhone 8 64 GB, Space Grey (Renewed) Direction 302751-01303-56511, 554,16 $
8 10-01-2023 | Amazon 65W 45W USB C Power Adapter Charger Compatible with HP Spectre Direction 302751-01303-56511, 36,67 $
x360 x2 HP Elite x2
Fastvue Reporter for SonicWall. Medium Plan - Reporting on up to 5 L
9 10-01-2023 |Fastvue SonicWall ( Mairie, Joyce, Ogilvy, Outremont, Pratt) Direction 302751-01303-56511, 690,39 $
10 | 11-01-2023 [Ubiquitt Camera G4, Switch Lite 16 PoE, Access Point U6 Direction 302751-01303-56511, 131762 $
HP Elitebook 840 G6 (Latest Model) 14 Notebook Intel i5-8365U 8GB RAM 256GB PCle N
11 | 15-01-2023 |Amazon SSD FHD 1080P IPS Windows 10 Professional (Renewed) Direction 302751-01303-56511, 229944 $
12 | 18-01-2023 |Paypal IOS Apps: cancellé remboursé ligne 3 Direction 302751-01303-56511, (60,49) $
13 | 19-01-2023 [Ilcma on line Adhésion 2023 Direction 302700-01301-54702 186,85 $




Amazon Basics 6-Outlet Surge Protector Power Strip 2-Pack, 2-Foot

14 | 20-01-2023 |Amazon Long Cord, 200 Joule - Black Direction 302751-01303-56511, 111,66 $
CyberPower CP1500AVRLCD Intelligent LCD UPS System, o
15 | 20-01-2023 |Amazon 1500VA/900W. 12 Outlets, AVR, Mini-Tower Direction 302751-01303-56511, 265,51 $
Cat Internet Network Cables - Flat Ethernet Patch Cable - Short N
16 | 20-01-2023 |Amazon Computer Cable with Snagless RJ45 Connectors. Direction 302751-01303-56511, 141,33 $
Stationnement - Rencontres statutaires des directeur(trice)s o
17 | 24-01-2023 |SHDM d'arrondissement du 24-01-2022 Direction 302700-01301-53203 20,00 $
. . Mobiblité durable: Arr-outremont.ca: 1 Year GoGeek Hosting o
18 | 25-01-2023 [Siteground hosting (USA DC) - Outremont (Renouvellement annuel) Direction 302745-01819-56511 659,95 $
8 055,77 $
DIVISION SOUTIEN ADMINISTRATIF
CENTRE DE
ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES RESPONSABILITE IMPUTATION TOTAL
1 03-01-2023 (Google suite Mobilité Durable: Google Suite: Site Permis Arr-outremont.ca Soutien administratif 302745-018019-56511 31,20 $
2 | 09-01-2023 [Registre Foncier Consultation du régistre Foncier Soutien administratif 302750-01601-54501 2,00 $
3 | 12-01-2023 |ANiance Québécoise 1.\ ion Gestion du temps et des priorité Soutien administratif 302750-01601-54501- 267,32 $
du loisir public 010002
4 | 17-01-2023 |Aliance Québecoise 1o rcement de formation Soutien administratif 302750-01601-54501- (89,11) $
du loisir public 010002
5 | 24-01-2023 |Groupe HP Plus Formation Gestion du temps et des priorité Soutien administratif 302750-01601-53801 563,37 $
6 | 25-01-2023 |/\ssociation des Formation H2301 perfectionnement Soutien administratif 302750-01601-54501- 1034,78 $

archivistes

010002

1 809,56 $




QUALITE DE DE VIE - TRAVAUX PUBLICS

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES REgIEngi;EITE IMPUTATION TOTAL
1 04-01-2023 [Home Dépbt Matériel pour installation de signalisation 20 km/ h Travaux publics 3022711-03162-56590 431,70 $
2 | 05-01-2023 |Home Dépdbt Outils de menuiserie pour signalisation Travaux publics 302711-09008-56508 258,46 $
3 18-01-2023 [Réno Dépbt Achat de matériel pour le chauffage a la mairie Travaux publics 302711-09008-56508 1018,57 §
4 19-01-2023 [Home Dépbt Porte temporaire et accessoires pour le chalet du parc Outremont Travaux publics 302711-09008-56508 839,94 §
5 18-01-2023 [Home Dépbt Matériel divers pour la division Parcs Travaux publics 302714-07165-56708 184,33 $
6 18-01-2023 [Home Dépbt Minuterie et clés Travaux publics 302711-09008-56508 87,06 $
7 19-01-2023 [Réno Dépbt Achat de matériel pour le chauffage a la mairie Travaux publics 300711-09008-56508 529,91 §
8 19-01-2023 |Réno Deépdot Retour de matériel pour le chauffage a la mairie Travaux publics 302711-09008-56508 (580,57 $)
9 19-01-2023 [Home Dépébt Trappes a souris pour garage de la Cour de services Travaux publics 302711-09008-56508 17,22 $
10 | 19-01-2023 |Home Dépbt Retour de la minuterie Travaux publics 302711-09008-56508 (36,58) $
11 | 20-01-2023 |Canadian Tire Minuterie pour éclairage au parc Pratt Travaux publics 302711-09008-56508 34,45 %
12 | 23-01-2023 |Home Dépbt Clés du chalet Outremont pour I'équipe Parcs Travaux publics 302714-07165-56508 17,18 $
13 | 24-01-2023 [Réparation flash Réparation réfrigérateur cuisine Cour de services Travaux publics 302711-09008-56508 371,37 $
14 | 24-01-2023 |Home Dépdt Matériel d'éclairage pour I'aréna Travaux publics 302711-09008-56508 27,68 $

3200,72 $




SPORTS ET LOISIRS ( Marie-Andrée L'Espérance)

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES REgIESLgE\;EITE IMPUTATION TOTAL
1 17-01-2023 |Dollorama Accessoires pour le vernissage la la GAO Sports et Loisirs 302724-07171-54506 27,31 $
2 17-01-2023 [Marché Mont-Royal Aliments pour le vernissage a la GAO Sports et Loisirs 302724-07171-54508 111,66 $
138,97 $

SPORTS ET LOISIRS ( Anne-Marie Poitras)

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES REgIESLgE\;EITE IMPUTATION TOTAL
1 12-01-2023 |Pizza 900 Diner rencontre travail avec cadre de la division sports, loisirs et parcs Sports et Loisirs 302748-01301-53203 48,92 $
2 18-01-2023 |AQLM Renouvellement d'abonnement AQLM Sports et Loisirs 302748-01301-54702 373,67 $
3 | 20-01-2023 |Mamie Clafoutis Réunion équipe DAA QV jeudi 20 janvier 2023 Sports et Loisirs 302748-01301-53203 36,25 §
4 | 27-01-2023 |Sushi Yen Diner rencontre avec cadre de la division voirie - 27 janvier 2023 Sports et Loisirs 302748-01301-53203 25,18 $
484,02 $

DAA GESTION DU TERRITOIRE, du Patrimoine

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES REgIESLgE\;EITE IMPUTATION TOTAL

1 | 16-01-2023 |Lescurier Nourriture pour le CCU JANVIER 2023 DAA 302749-01301-56590 60,85 $




16-01-2023

Mamir clafoutis

Nourriture pour le CCU JANVIER 2023

DAA

302749-01301-56590

61,60 $

18-01-2023

Marche Freres Young

Nourriture pour le CCU JANVIER 2023

DAA

302749-01301-56590

74,73 §

197,18 $
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